
                               

令和３年４月２２日 

加盟校の皆様へ 

 

お知らせ 

 

新年度が始まり、学校加盟や個人登録、大会運営にご協力いただきまして誠に感謝申し上

げます。 

このたび、東京都の新型コロナウイルス感染症状況に対して、国から緊急事態宣言が発出

されるようです。これにともない、東京都高等学校体育連盟バドミントン専門部の事業も、

大会形式の変更、開催延期・中止を余儀なくされる状況が考えらえます。以下の事業の開催

について、HP にて発信してまいります。ご不便をおかけいたしますが、毎日 HP の確認を

していただきますことをお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

事業名  『①春季大会兼関東大会都予選会』 

       『②東京都総合体育大会兼全国総合体育大会（個人）』 

       『５月３日 令和３年度加盟手続き』 

 

 

                              問い合わせ 

                           東京都高等学校体育連盟 

                            バドミントン専門部 

                          髙橋智朗（都立上野高等学校） 

                           【mail@tokyo-hsbad.com】 

 

mailto:mail@tokyo-hsbad.com

